Passiua insuper adsciscunt accusatiuū eum, quem uerbum actiuū habet post datiuum acquisitiuum, ut ὠντρέπεῖς ἐμοὶ τὸν διαταρ, defers mihi arbitrium.

Sic passiuē, ἐγὼ ὠντρέπομαι τὸν διαταρ, ego deferor arbitrium, pro, arbitriū mihi delatū est. Sic 1. Timoth. 1. ἦν ἡ εὐαγγελιστορ ὃ ὠνδύθη ἐγὼ, secundum Euangelium, quod cōcreditus sum ego: pro, secundum Euangeliū, quod mihi cōcreditum est.

Attice ponitur accusatiuus pro genitiuo. ἀρσερῶ σε τὰ χρήματα, pro τῶν χρημάτων, priuo te pecunijs. Et econuerso,

D 4 geniz

genitiuus pro accusatiuo, τὸ αἷματ' ἀποψάλα, pro τὸ αἷμα ἀψάλα. Quod plerunque fit subaudiendo alium casum, quem poscit oratio, ut μὴ ἔχειν χρημάτων, id est, χρήματα, ponitur enim pro μηδὲ γὰρ ἔχειν χρημάτων.

Græcis sunt plurima uerba composita, quæ tamen casum suum includere uideantur, tamen insuper construuntur accusatiuo, & tum capiuntur pro simplicibus, οἶνον οἰνοχῆιν, fundere uinum, πάντα παιδαγωγῶ, omnia gubernare.

Additur etiam uerbis accusatiuus non nunquam loco aduerbiorum. ὄξυ γράφεις, pro ὄξεως γράφεις. καλὸν ποιῆεις, pro καλῶς ποιῆεις. καλὰ ἐβλάδῳ, pro καλῶς ἐβλάδῳ. βλέπειν μανιῶν, pro μανικῶς βλέπειν. βλέπειν βλοσυρόν τι, pro βλέπειν βλοσυρῶς.

In accusatiuo ponitur insuper continuas temporis, ut dictum est supra.

Cæterum nullum uerbum est Græcis quantumuis intransitiuum, quod non admittit interdum accusatiuum alicuius actionis

actionis significatiuum. ὅσα ἰβείδω,  
 in quantis affectus sum contumelia. ὅσα  
 ἠδίκηθε, in quantis affecti estis iniuria.  
 πάντα δὴν πᾶσι μὲν οἱ, in omnibus decepti.  
 γεραίρομεν αὐτὰ τὰ εἰκότα, honoramus eū  
 ut par est, uel pro dignitate. ἀτυχὸς πολλὰ,  
 ταῦτα δέου μὲν κρῖναι, μεγάλα δὲ ἐπαθεῖν,  
 ἐπαινώ σε ὄντα, ταῦτα, καὶ τὰ τοιαῦτα ἐγκω-  
 μιάζουσι τὴν δικαιοσύνην. Sic Terent. Id o-  
 peram do. Etiam substantiuus uerbis  
 hoc pacto apponunt accusatiuum, τοῖς  
 πρῶτον σώεμι τὰ εἰκότα, cum præsenti-  
 bus conuersor, ut par est, & pro dignitate.

Sunt quæ geminum admittunt accu-  
 satiuum, αἰτιάτο σε τριαῦτα, obicit con-  
 tra te alia. δικάω σε γραφῶ ταύτην, reum  
 te criminis huius facio. τοιαύτας δίκας ἔ-  
 ρη ἀπέφυγον πρῶτοντα, talibus causis hoc  
 præsente absolutus sum. ἐκλέγω τὰ τέλη  
 ὄντα πρῶτα πλείοντας, exigo uectigalia à præ-  
 tereuntibus nauigij. ἀφαιρῶμαι σε τὰ χεῖ-  
 ρα, aufero tibi res. αἰχμῶμαι ὄντα μὲν  
 τάθεσι, facio ut hunc pudeat mutatum  
 uideri. πρὸς κληθέντων ἡμᾶς πρόκλησι, δίδά-

D 5 σκα

σκει μαθητὰς ποιητικὰ, παιδοδύω σε παιδεί-  
 αρ, νοθετῶ σε νοθεσίαν, ἐλέπηω σε τὸν δῦμα, ζη-  
 μιῶ σε χρυσίον, ἐρύπηω σε τὰ ἐμά, ἀρσερῶ σε  
 χήματα uel χημάτων, ἀφαιρῶ σε τὰ βιβλία  
 uel βιβλίον, γνῶσκῶ σε ῥήματιον, μύω σε τὰ  
 μυστήρια, εἰσπράττω σε χήματα, ἀπαιτῶ σε τὸ  
 χρέος. Horum passiuua regunt unū ac-  
 cusatiuum, ut apud Latinos.